様式第11号（第13条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

管理地区内行為許可申請・届出書

年 月 日

静岡県知事 氏 名 様

申請・届出者 住 所 法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

氏 名 法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名

電話番号

静岡県希少野生動植物保護条例第22条第５項・第22条第９項第２号の規定により、管理地区の区域内に

おける行為について許可を受けたいので、次のとおり申請し・届け出ます。

（注） 不要な文字は、抹消してください。

行 為 の 種 類

行 為 の 目 的

行 為 の 場 所

行為地及びその付近の状況

行 為 の 施 行 方 法

行 為 の 着 手 の 予 定 日 年 月 日

行 為 の 完 了 の 予 定 日 年 月 日